Администрация Любытинского муниципального района

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  30  марта 2015г № 22
п.Любытино

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района, утвержденный приказом комитета финансов Любытинского муниципального района от
29 февраля 2015 г. № 72

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района, утвержденный приказом комитета финансов Любытинского муниципального района от 29 февраля 2015 г. № 72 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района», следующие изменения:
1.1. в разделе 2. «Перечень кодов направлений расходов и правила применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального района»:
1.1.1. в подразделе 2.2. «Целевые статьи расходов бюджета муниципального района в рамках непрограммных направлений деятельности»:

1.1.1.1 После целевой статьи «97 1 8322 Прочие расходы на выполнение функций органов местного самоуправления» дополнить новой целевой статьей расходов следующего содержания:
- 97 2 9999  Расходы на обеспечение выполнения решения суда
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального района на обеспечение выполнения решения суда;

1.1.1.2 После целевой статьи «97 9 2113 Резервные фонды местных администраций» дополнить новой целевой статьей расходов следующего содержания:
- 97 2 9998 Реализация мероприятий, обозначенных Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального района на реализацию мероприятий, обозначенных Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года;

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета
[bookmark: _GoBack]финансов Администрации района		О. В. Новикова